
C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\Решения 1 заседания Думы 

муниципального округа 22.09.2021\сайт\Решение № 01- 01 от 22.09.2021  Об установлении 

правомочности Думы.doc  

 
  

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

22.09.2021 

 

№ 
  

    01/01 

пгт Опарино  

 

 

Об  установлении правомочности Думы муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва 

 

 
В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии 

Опаринского  района от 20.09.2021  № 14/01  «Об определении итогов выборов  

депутатов представительного органа муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области первого созыва» Дума Опаринского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Установить правомочность Думы муниципального образования 

Опаринский муниципальный  округ  Кировской области первого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председательствующий на первом 

заседании Думы Опаринского  

муниципального округа,  

депутат по четырёхмандатному 

избирательному округу №  1                                              А.М. Бушуев 

 

 

Глава Опаринского района                                                 А.Д. Макаров 

 

 

 

 

 



C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\Решения 1 заседания Думы 

муниципального округа 22.09.2021\сайт\Решение № 01- 01 от 22.09.2021  Об установлении 

правомочности Думы.doc  

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая  отделом социальной  

и  организационной работы                                                     И.Н.Сенникова 

администрации Опаринского района                                                

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующая юридическим отделом                                                                    

администрации Опаринского района                                      Е.А. Суслова               

 

Разослать: дума -2, сайт, ИБ 

 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ и на официальном сайте Опаринского района 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная  

 

  

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Сенникова Ирина Николаевна 

2-25-37 


